
Аппарат Администрации Ненецкого автономного округа 

ПРИКАЗ 

от 11 января 2016 г. № 1 
г. Нарьян-Мар 

Об администрировании доходов 
окружного бюджета на 2016 год 

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 
01.07.2013 № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной 
классификации Российской Федерации», Порядком осуществления органами 
государственной власти Ненецкого автономного округа бюджетных полномочий 
главных администраторов доходов окружного бюджета, утвержденным 
постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 21.02.2008 
№ 31-п, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Закрепить за Аппаратом Администрации Ненецкого автономного округа 
следующие полномочия администратора доходов окружного бюджета: 

1) начисление, учет и контроль за правильностью исчисления, полнотой и 
своевременностью осуществления платежей в бюджет, пеней и штрафов по ним; 

2) взыскание задолженности по платежам в бюджет, пеней и штрафов; 
3) принятие решения о возврате излишне уплаченных (взысканных) 

платежей в бюджет, пеней и штрафов, а также процентов за несвоевременное 
осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные 
суммы, и представление поручения в Управление Федерального казначейства по 
Ненецкому автономному округу для осуществления возврата (в порядке, 
установленном Министерством финансов Российской Федерации); 

4) принятие решения о зачете (уточнении) платежей в бюджеты бюджетной 
системы Российской Федерации и представление уведомления в Управление 
Федерального казначейства по Ненецкому автономному округу; 

5) представление информации, необходимой для уплаты денежных средств 
физическими и юридическими лицами иных платежей, являющихся источниками 
формирования доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в 
Государственную информационную систему о государственных и муниципальных 
платежах в соответствии с порядком, установленным Федеральном законом от 
27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 
муниципальных услуг»; 



6) осуществление иных бюджетных полномочий, установленных 
Бюджетным кодексом Российской Федерации и принимаемыми в соответствии с 
ним нормативными правовыми актами, регулирующими бюджетные 
правоотношения. 

2. Установить, что Аппарат Администрации Ненецкого автономного округа 
является администратором доходов окружного бюджета по кодам бюджетной 
классификации Российской Федерации согласно Приложению 1. 

3. Закрепить за казенным учреждением Ненецкого автономного округа 
«Служба материально-технического обеспечения деятельности органов 
государственной власти Ненецкого автономного округа» следующие полномочия 
администратора доходов окружного бюджета: 

начисление, учет и контроль за правильностью исчисления, полнотой и 
своевременностью осуществления платежей в бюджет, пеней и штрафов по ним; 

взыскание задолженности по платежам в бюджет, пеней и штрафов; 
принятие решений о возврате излишне уплаченных (взысканных) платежей в 

бюджет, пеней и штрафов; 
принятие решения о зачете (уточнении) платежей в окружной бюджет и 

представление соответствующего уведомления в управление Федерального 
казначейства по Ненецкому автономному округу; 

формирование и представление главному администратору доходов бюджета 
сведения и бюджетную отчетность, необходимые для осуществления полномочий 
соответствующего главного администратора доходов бюджета; 

представление информации, необходимой для уплаты денежных средств 
физическими и юридическими лицами иных платежей, являющихся источниками 
формирования доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в 
Государственную информационную систему о государственных и муниципальных 
платежах в соответствии с порядком, установленным Федеральном законом от 
27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 
муниципальных услуг»; 

осуществление иных бюджетных полномочий, установленных Бюджетным 
кодексом Российской Федерации и принимаемыми в соответствии с ним 
нормативными правовыми актами, регулирующими бюджетные правоотношения. 

4. Установить, что казенное учреждение Ненецкого автономного округа 
«Служба материально-технического обеспечения деятельности органов 
государственной власти Ненецкого автономного округа» является 
администратором доходов окружного бюджета по кодам бюджетной 
классификации Российской Федерации согласно Приложению 2. 

5. Закрепить за казенным учреждением «Ненецкий информационно -
аналитический центр» следующие полномочия администратора доходов окружного 
бюджета: 

начисление, учет и контроль за правильностью исчисления, полнотой и 
своевременностью осуществления платежей в бюджет, пеней и штрафов по ним; 

взыскание задолженности по платежам в бюджет, пеней и штрафов; 
принятие решений о возврате излишне уплаченных (взысканных) платежей в 

бюджет, пеней и штрафов; 
принятие решения о зачете (уточнении) платежей в окружной бюджет и 

представление соответствующего уведомления в Управление Федерального 
казначейства по Ненецкому автономному округу; 



формирование и представление главному администратору доходов бюджета 
сведения и бюджетную отчетность, необходимые для осуществления полномочий 
соответствующего главного администратора доходов бюджета; 

представление информации, необходимой для уплаты денежных средств 
физическими и юридическими лицами иных платежей, являющихся источниками 
формирования доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в 
Государственную информационную систему о государственных и муниципальных 
платежах в соответствии с порядком, установленным Федеральном законом от 
27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 
муниципальных услуг»; 

осуществление иных бюджетных полномочий, установленных Бюджетным 
кодексом Российской Федерации и принимаемыми в соответствии с ним 
нормативными правовыми актами, регулирующими бюджетные правоотношения. 

6. Установить, что казенное учреждение Ненецкого автономного округа 
«Ненецкий информационно-аналитический центр» является администратором 
доходов окружного бюджета по кодам бюджетной классификации Российской 
Федерации согласно Приложению 3. 

7. Закрепить за казенным учреждением Ненецкого автономного округа 
«Многофункциональный центр предоставления государственных и 
муниципальных услуг» следующие полномочия администратора доходов 
окружного бюджета: 

начисление, учет и контроль за правильностью исчисления, полнотой и 
своевременностью осуществления платежей в бюджет, пеней и штрафов по ним; 

взыскание задолженности по платежам в бюджет, пеней и штрафов; 
принятие решений о возврате излишне уплаченных (взысканных) платежей в 

бюджет, пеней и штрафов; 
принятие решения о зачете (уточнении) платежей в окружной бюджет и 

представление соответствующего уведомления в Управление Федерального 
казначейства по Ненецкому автономному округу; 

формирование и представление главному администратору доходов бюджета 
сведения и бюджетную отчетность, необходимые для осуществления полномочий 
соответствующего главного администратора доходов бюджета; 

представление информации, необходимой для уплаты денежных средств 
физическими и юридическими лицами иных платежей, являющихся источниками 
формирования доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в 
Государственную информационную систему о государственных и муниципальных 
платежах в соответствии с порядком, установленным Федеральном законом от 
27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 
муниципальных услуг»; 

осуществление иных бюджетных полномочий, установленных Бюджетным 
кодексом Российской Федерации и принимаемыми в соответствии с ним 
нормативными правовыми актами, регулирующими бюджетные правоотношения. 

8. Установить, что казенное учреждение Ненецкого автономного округа 
«Многофункциональный центр предоставления государственных и 
муниципальных услуг» является администратором доходов окружного бюджета 
по кодам бюджетной классификации Российской Федерации согласно 
Приложению 4. 



9. Закрепить за органами местного самоуправления муниципальных 
образований Ненецкого автономного округа следующие полномочия 
администратора доходов окружного бюджета: 

начисление, учет и контроль за правильностью исчисления, полнотой и 
своевременностью осуществления платежей в бюджет, пеней и штрафов по ним; 

взыскание задолженности по платежам в бюджет, пеней и штрафов; 
принятие решений о возврате излишне уплаченных (взысканных) платежей в 

бюджет, пеней и штрафов; 
принятие решения о зачете (уточнении) платежей в окружной бюджет и 

представление соответствующего уведомления в Управление Федерального 
казначейства по Ненецкому автономному округу; 

формирование и представление главному администратору доходов бюджета 
сведений и бюджетную отчетность, необходимых для осуществления полномочий 
соответствующего главного администратора доходов бюджета; 

представление информации, необходимой для уплаты денежных средств 
физическими и юридическими лицами иных платежей, являющихся источниками 
формирования доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в 
Государственную информационную систему о государственных и муниципальных 
платежах в соответствии с порядком, установленным Федеральном законом от 
27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 
муниципальных услуг»; 

осуществление иных бюджетных полномочий, установленных Бюджетным 
кодексом Российской Федерации и принимаемыми в соответствии с ним 
нормативными правовыми актами, регулирующими бюджетные правоотношения. 

10. Установить, что органы местного самоуправления муниципальных 
образований Ненецкого автономного округа являются администраторами доходов 
окружного бюджета по виду доходов «Прочие поступления от денежных 
взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты 
субъектов Российской Федерации» по кодам бюджетной классификации 
Российской Федерации согласно Приложению 5. 

11. Признать утратившими силу: 
1) приказ Аппарата Администрации Ненецкого автономного округа от 

28.12.2015 года № 93 «О закреплении за Аппаратом Администрации Ненецкого 
автономного округа полномочий администратора доходов окружного бюджета на 
2016 год»; 

2) приказ Аппарата Администрации Ненецкого автономного округа от 
28.12.2015 года № 94 «О закреплении за органами местного самоуправления 
муниципальных образований Ненецкого автономного округа полномочий 
администратора доходов окружного бюджета на 2016 год»; 

3) приказ Аппарата Администрации Ненецкого автономного округа от 
28.12.2015 года № 95 «О закреплении за казенным учреждением Ненецкого 
автономного округа «Многофункциональный центр предоставления 
государственных и муниципальных услуг» полномочий администратора доходов 
окружного бюджета на 2016 год»; 

4) приказ Аппарата Администрации Ненецкого автономного округа от 
28.12.2015 года № 96 «О закреплении за казенным учреждением Ненецкого 
автономного округа «Ненецкий информационно-аналитический центр» 
полномочий администратора доходов окружного бюджета на 2016 год»; 



5) приказ Аппарата Администрации Ненецкого автономного округа от 
28.12.2015 года № 97 «О закреплении за казенным учреждением Ненецкого 
автономного округа «Служба материально-технического обеспечения деятельности 
органов государственной власти Ненецкого автономного округа» полномочий 
администратора доходов окружного бюджета на 2016 год». 

12. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания. 

Заместитель губер 
Ненецкого автон(йЙ§ 
руководитель Ащйщт. 
Ненецкого автон|ш 

Н Е 
8 3 8 з ' О 

• "«По , 

ИИ 
М.В. Васильев 



Приложение 1 к приказу Аппарата 
Администрации Ненецкого 
автономного округа от 11.01.2016 
№1 «Об администрировании 
доходов окружного бюджета на 
2016 год» 

Доходы окружного бюджета, администратором которых является 
Аппарат Администрации Ненецкого автономного округа 

Код бюджетной 
классификации Российской 

Федерации 
Наименование кодов бюджетной 

классификации 
Код 

админис
тратора 

Доходы окружного 
бюджета 

Наименование кодов бюджетной 
классификации 

012 1 11 09042 02 0000 120 

Прочие поступления от использования 
имущества, находящегося в собственности 
субъектов Российской Федерации (за 
исключением имущества бюджетных и 
автономных учреждений субъектов 
Российской Федерации, а также имущества 
государственных унитарных предприятий 
субъектов Российской Федерации, в том 
числе казенных) 

012 1 13 02062 02 0000 130 

Доходы, поступающие в порядке 
возмещения расходов, понесенных в связи с 
эксплуатацией имущества субъектов 
Российской Федерации 

012 1 13 02992 02 0000 130 
Прочие доходы от компенсации затрат 
бюджетов субъектов Российской Федерации 

012 1 16 18020 02 0000 140 

Денежные взыскания (штрафы) за 
нарушение бюджетного законодательства (в 
части бюджетов субъектов Российской 
Федерации) 

012 1 16 23021 02 0000 140 

Доходы от возмещения ущерба при 
возникновении страховых случаев по 
обязательному страхованию гражданской 
ответственности, когда 
выгодоприобретателями выступают 
получатели средств бюджетов субъектов 
Российской Федерации 



012 1 16 23022 02 0000 140 

Доходы от возмещения ущерба при 
возникновении иных страховых случаев, 
когда выгодоприобретателями выступают 
получатели средств бюджетов субъектов 
Российской Федерации 

012 1 16 32000 02 0000 140 

Денежные взыскания, налагаемые в 
возмещение ущерба, причиненного в 
результате незаконного или нецелевого 
использования бюджетных средств (в части 
бюджетов субъектов Российской Федерации) 

012 1 16 33020 02 0000 140 

Денежные взыскания (штрафы) за 
нарушение законодательства Российской 
Федерации о контрактной системе в сфере 
закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и 
муниципальных нужд для нужд субъектов 
Российской Федерации 

012 1 16 90020 02 0000 140 

Прочие поступления от денежных взысканий 
(штрафов) и иных сумм в возмещение 
ущерба, зачисляемые в бюджеты субъектов 
Российской Федерации 

012 1 17 01020 02 0000 180 
Невыясненные поступления, зачисляемые в 
бюджеты субъектов Российской Федерации 

012 1 17 05020 02 0000 180 
Прочие неналоговые доходы бюджетов 
субъектов Российской Федерации 

012 2 02 02217 02 0000 151 

Субсидии бюджетам субъектов Российской 
Федерации на поддержку региональных 
проектов в сфере информационных 
технологий 

012 2 02 03007 02 0000 151 

Субвенции бюджетам субъектов Российской 
Федерации на составление (изменение) 
списков кандидатов в присяжные заседатели 
федеральных судов общей юрисдикции в 
Российской Федерации 

012 2 02 03015 02 0000 151 

Субвенции бюджетам субъектов Российской 
Федерации на осуществление первичного 
воинского учета на территориях, где 
отсутствуют военные комиссариаты 

012 2 02 04001 02 0000 151 

Межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджетам субъектов Российской Федерации 
на содержание депутатов Г осударственной 
Думы и их помощников 

012 2 02 04002 02 0000 151 

Межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджетам субъектов Российской Федерации 
на содержание членов Совета Федерации и 
их помощников 



012 2 02 04061 02 0000 151 

Межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджетам субъектов Российской Федерации 
на создание и развитие сети 
многофункциональных центров 
предоставления государственных и 
муниципальных услуг 

012 2 02 04999 02 0000 151 
Прочие межбюджетные трансферты, 
передаваемые бюджетам субъектов 
Российской Федерации 

012 2 18 02030 02 0000 151 

Доходы бюджетов субъектов Российской 
Федерации от возврата остатков субсидий, 
субвенций и иных межбюджетных 
трансфертов, имеющих целевое назначение, 
прошлых лет из бюджетов городских 
округов 

012 2 18 02040 02 0000 151 

Доходы бюджетов субъектов Российской 
Федерации от возврата остатков субсидий, 
субвенций и иных межбюджетных 
трансфертов, имеющих целевое назначение, 
прошлых лет из бюджетов муниципальных 
районов 

012 2 18 02050 02 0000 151 

Доходы бюджетов субъектов Российской 
Федерации от возврата остатков субсидий, 
субвенций и иных межбюджетных 
трансфертов, имеющих целевое назначение, 
прошлых лет из бюджетов поселений 

012 2 18 02010 02 0000 180 

Доходы бюджетов субъектов Российской 
Федерации от возврата бюджетными 
учреждениями остатков субсидий прошлых 
лет 

012 2 18 02020 02 0000 180 

Доходы бюджетов субъектов Российской 
Федерации от возврата автономными 
учреждениями остатков субсидий прошлых 
лет 

012 2 18 02030 02 0000 180 

Доходы бюджетов субъектов Российской 
Федерации от возврата иными 
организациями остатков субсидий прошлых 
лет 

012 2 19 02000 02 0000 151 

Возврат остатков субсидий, субвенций и 
иных межбюджетных трансфертов, 
имеющих целевое назначение, прошлых лет 
из бюджетов субъектов Российской 
Федерации 



012 1 16 33040 04 0000 140 

Денежные взыскания (штрафы) за 
нарушение законодательства Российской 
Федерации о контрактной системе в сфере 
закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и 
муниципальных нужд для нужд городских 
округов 

012 1 16 33050 05 0000 140 

Денежные взыскания (штрафы) за 
нарушение законодательства Российской 
Федерации о контрактной системе в сфере 
закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и 
муниципальных нужд для нужд 
муниципальных районов 

012 1 16 33050 10 0000 140 

Денежные взыскания (штрафы) за 
нарушение законодательства Российской 
Федерации о контрактной системе в сфере 
закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и 
муниципальных нужд для нужд сельских 
поселений 

012 1 16 33050 13 0000 140 

Денежные взыскания (штрафы) за 
нарушение законодательства Российской 
Федерации о контрактной системе в сфере 
закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и 
муниципальных нужд для нужд городских 
поселений 



Приложение 2 к приказу Аппарата 
Администрации Ненецкого 
автономного округа от 11.01.2016 
№1 «Об администрировании 
доходов окружного бюджета на 
2016 год» 

Доходы окружного бюджета, администратором которых является 
казенное учреждение Ненецкого автономного округа 

«Служба материально-технического обеспечения деятельности 
органов государственной власти Ненецкого автономного округа» 

Код бюджетной 
классификации Российской 

Федерации Наименование кодов бюджетной 
классификации Код 

админис
тратора 

Доходы окружного 
бюджета 

Наименование кодов бюджетной 
классификации 

012 1 11 09042 02 0121 120 

Прочие поступления от использования 
имущества, находящегося в собственности 
субъектов Российской Федерации (за 
исключением имущества бюджетных и 
автономных учреждений субъектов 
Российской Федерации, а также имущества 
государственных унитарных предприятий 
субъектов Российской Федерации, в том 
числе казенных) 

012 1 13 02062 02 0121 130 

Доходы, поступающие в порядке возмещения 
расходов, понесенных в связи с 
эксплуатацией имущества субъектов 
Российской Федерации 

012 1 13 02992 02 0121 130 
Прочие доходы от компенсации затрат 
бюджетов субъектов Российской Федерации 

012 1 16 23021 02 0121 140 

Доходы от возмещения ущерба при 
возникновении страховых случаев по 
обязательному страхованию гражданской 
ответственности, когда 
выгодоприобретателями выступают 
получатели средств бюджетов субъектов 
Российской Федерации 

012 1 16 23022 02 0121 140 

Доходы от возмещения ущерба при 
возникновении иных страховых случаев, 
когда выгодоприобретателями выступают 
получатели средств бюджетов субъектов 
Российской Федерации 



012 1 16 33020 02 0121 140 

Денежные взыскания (штрафы) за нарушение 
законодательства Российской Федерации о 
размещении заказов на поставки товаров, 
выполнение работ, оказание услуг для нужд 
субъектов Российской Федерации 

012 1 17 01020 02 0000 180 
Невыясненные поступления, зачисляемые в 
бюджеты субъектов Российской Федерации 



Приложение 3 к приказу Аппарата 
Администрации Ненецкого 
автономного округа от 11.01.2016 
№1 «Об администрировании 
доходов окружного бюджета на 
2016 год» 

Доходы окружного бюджета, администратором которых является 
казенное учреждение Ненецкого автономного округа 
«Ненецкий информационно-аналитический центр» 

Код бюджетной классификации 
Российской Федерации 

Наименование кодов бюджетной 
классификации 

Код 
админис
тратора 

Доходы окружного 
бюджета 

Наименование кодов бюджетной 
классификации 

012 1 13 01992 02 0122 130 
Прочие доходы от оказания платных услуг 
(работ) получателями бюджетных средств 
бюджетов субъектов Российской Федерации 

012 1 13 02992 02 0122 130 
Прочие доходы от компенсации затрат 
бюджетов субъектов Российской Федерации 

012 1 16 23021 02 0122 140 

Доходы от возмещения ущерба при 
возникновении страховых случаев по 
обязательному страхованию гражданской 
ответственности, когда 
выгодоприобретателями выступают 
получатели средств бюджетов субъектов 
Российской Федерации 

012 1 16 23022 02 0122 140 

Доходы от возмещения ущерба при 
возникновении иных страховых случаев, 
когда выгодоприобретателями выступают 
получатели средств бюджетов субъектов 
Российской Федерации 

012 1 16 33020 02 0122 140 

Денежные взыскания (штрафы) за 
нарушение законодательства Российской 
Федерации о размещении заказов на 
поставки товаров, выполнение работ, 
оказание услуг для нужд субъектов 
Российской Федерации 

012 1 16 90020 02 0122 140 

Прочие поступления от денежных 
взысканий (штрафов) и иных сумм в 
возмещение ущерба, зачисляемые в 
бюджеты субъектов Российской Федерации 



012 1 17 01020 02 0000 180 
Невыясненные поступления, зачисляемые в 
бюджеты субъектов Российской Федерации 



Приложение 4 к приказу Аппарата 
Администрации Ненецкого 
автономного округа от 11.01.2016 
№1 «Об администрировании 
доходов окружного бюджета на 
2016 год» 

Доходы окружного бюджета, администратором которых является 
казенное учреждение Ненецкого автономного округа 

«Многофункциональный центр предоставления 
государственных и муниципальных услуг» 

Код бюджетной 
классификации Российской 

Федерации Наименование кодов бюджетной 
классификации Код 

админис
тратора 

Доходы окружного 
бюджета 

Наименование кодов бюджетной 
классификации 

012 1 13 01992 02 0123 130 
Прочие доходы от оказания платных услуг 
(работ) получателями средств бюджетов 
субъектов Российской Федерации 

012 1 13 02992 02 0123 130 Прочие доходы от компенсации затрат 
бюджетов субъектов Российской Федерации 

012 1 16 23021 02 0123 140 

Доходы от возмещения ущерба при 
возникновении страховых случаев по 
обязательному страхованию гражданской 
ответственности, когда 
выгодоприобретателями выступают 
получатели средств бюджетов субъектов 
Российской Федерации 

012 1 16 23022 02 0123 140 

Доходы от возмещения ущерба при 
возникновении иных страховых случаев, 
когда выгодоприобретателями выступают 
получатели средств бюджетов субъектов 
Российской Федерации 

012 1 16 33020 02 0123 140 

Денежные взыскания (штрафы) за нарушение 
законодательства Российской Федерации о 
размещении заказов на поставки товаров, 
выполнение работ, оказание услуг для нужд 
субъектов Российской Федерации 

012 1 16 90020 02 0123 140 

Прочие поступления от денежных взысканий 
(штрафов) и иных сумм в возмещение 
ущерба, зачисляемые в бюджеты субъектов 
Российской Федерации 



10 

012 1 17 01020 02 0000 180 
Невыясненные поступления, зачисляемые в 
бюджеты субъектов Российской Федерации 



11 

Приложение 5 к приказу Аппарата 
Администрации Ненецкого 
автономного округа от 11.01.2016 
№1 «Об администрировании 
доходов окружного бюджета на 
2016 год» 

Код главного 
администратора 

Код бюджетной 
классификации 

Наименование администратора 
доходов 

012 1 16 90020 02 0032 140 Администрация МО «Городской 
округ «Город Нарьян-Мар» 

012 1 16 90020 02 0653 140 Администрация МО «Рабочий 
поселок Искателей» 

012 1 16 90020 02 0220 140 Администрация МО «Поселок 
Амдерма» 

012 1 16 90020 02 0330 140 Администрация МО «Андегский 
сельсовет» 

012 1 16 90020 02 0340 140 Администрация МО 
«Великовисочный сельсовет» 

012 1 16 90020 02 0430 140 Администрация МО «Канинский 
сельсовет» 

012 1 16 90020 02 0480 140 Администрация МО «Карский 
сельсовет» 

012 1 16 90020 02 0510 140 Администрация МО «Колгуевский 
сельсовет» 

012 1 16 90020 02 0520 140 Администрация МО «Коткинский 
сельсовет» 

012 1 16 90020 02 0540 140 Администрация МО 
«Малоземельский сельсовет» 

012 1 16 90020 02 0570 140 Администрация МО «Омский 
сельсовет» 

012 1 16 90020 02 0590 140 Администрация МО «Пешский 
сельсовет» 

012 1 16 90020 02 0610 140 Администрация МО «Приморско-
Куйский сельсовет» 

012 1 16 90020 02 0630 140 Администрация МО «Пустозерский 
сельсовет» 

012 1 16 90020 02 0660 140 Администрация МО «Тельвисочный 
сельсовет» 

012 1 16 90020 02 0680 140 Администрация МО «Тиманский 
сельсовет» 

012 1 16 90020 02 0710 140 Администрация МО «Хорей-Верский 
сельсовет» 



12 

012 1 16 90020 02 0730 140 Администрация МО «Хоседа-
Хардский сельсовет» 

012 1 16 90020 02 0760 140 Администрация МО «Шоинсюяй 
сельсовет» 

012 1 16 90020 02 0790 140 Администрация МО «Юшарский 
сельсовет» 


